توان آنکه برای اسرائیل طرفی از
این در نیز را ایران نظامی نیرو‌های
به حملات زمینه کاهش دهد، دست
نطامی و سایبری به جمهوری اسلامی
ایران می‌کند تا حمایت نیروهای ایرانی
از فلسطین کم رنگ شود و فلسطین
باشد، نداشته تسلیم جزه چاره‌ای
به حمله موضوع در آن اخیر نمونه
کنسولگری ایران در سوریه رخ داد که

شرح داده می‌شود.
کنسولگری به اسرائیل هوایی حمله
ایران در دمشق در جمهوری اسلامی
۱۳ فروردین ۱۴۰۳ )۱ آوریل ۲۰۲۴
حمله این طی داد. روی میلادی(
هوایی به ساختمان ضمیمه کنسولگری
در مجاورت سفارت ایران در سوریه، ۱۴
تن کشته شدند که سرتیپ محمدرضا
نیروی ارشد فرماندهان از زاهدی،
قدس سپاه پاسداران یکی از شهیدان

این حمله بود.
فروردین ۱۳ دوشنبه روز عصر در
۱۴۰۳، ساختمان ضمیمه کنسولگری
ایران در مجاورت سفارت‌خانه ایران در
دمشق، هدف حمله هوایی قرار گرفت و

المللی دادگستری شکایت کند و منتظر رای
دیوان بماند که مستلزم شناسایی اسرائیل به عنوان کشوری در عرصه بین المللی است که دور از اذهان بود و ایران هم بهترین

عمل را برگزید و از گزینه نظامی به مثابه وسیله دفاعی استقاده کرد.
حمله ایران به اسرائیل یا عملیات وعده صادق حمله موشکی-پهپادی بود که در نیمه‌شب ۲۵ فروردین ۱۴۰۳ )۱۳ آوریل
۲۰۲۴(، توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با هماهنگی حزب‌الله لبنان علیه اسرائیل و بلندی‌های جولان انجام شد. این
حمله با به‌کارگیری پهپادهای انتحاری، موشک کروز و موشک‌های بالستیک به تلافی حمله هوایی به کنسولگری ایران در
دمشق و شهادت محمدرضا زاهدی از فرماندهان ارشد نیروی قدس سپاه پاسداران انجام شد.